

### دو بانوی بوشهری سهمیه مسابقات جهانی شطرنج کم بینایان و نابینایان را به دست آوردند

در کلاس B۲B۳ را کسب کند. همچنین حوریه بشیری دیگر شطرنج باز استان بوشهر به مقام ششم کشور رسید. نفرت برتر مسابقات نابینایان و کم بینایان کشور به اردوی آمادگی تیم ملی دعوت می‌شوند که بدین ترتیب فریبا زنده بودی و حوریه بشیری دو بانوی شطرنج باز استان بوشهر جزو دعوت شدگان برای حضور در مسابقات جهانی هند که در آبان ماه برگزار می‌شود انتخاب شدند.

## ورزشی

صفحه  
۷  
شماره  
۳۹۹۷  
سال  
سی ام

### رئیس فدراسیون بوکس ایران: می‌خواهیم آینده بوکس ایران را بسازیم

رئیس فدراسیون بوکس ایران در گفت‌وگو با سایت کنفدراسیون آسیا به بخشی از فعالیت‌های صورت گرفته در مدت زمان مدیریتش اشاره کرده و از اهمیت توجه به رده‌های سنی پایه سخن به میان آورده است. به گزارش روابط عمومی فدراسیون بوکس؛ مهم‌ترین صحبت‌های «سید روح‌الله حسینی» با سایت کنفدراسیون بوکس آسیا بدین شرح است: «از روزی که آمدم، برنامه‌هایی داشتم که یک به یک در حال انجام شدن است. بحث استخدام مربیان مطرح را داشتیم که پس از چند ماه بررسی و مذاکره، فوتانا از مربیان بزرگ جهان از کشور کوبا به‌عنوان سرمربی تیم ملی بزرگسالان ایران انتخاب شد. قبل از وی نیز فوتنس با ما همکاری داشت. اکنون نیز هرناندز که خودش نایب قهرمان المپیک است با ما به‌عنوان سومین مربی کوبایی همکاری می‌کند. توجه ویژه‌ای به تیم‌های پایه داریم و بر همین اساس مسابقات استعدادها را در رده خردسالان در چند مرحله برگزار کرده و ادامه می‌دهیم. همچنین، تیم‌های نونهالان، نوجوانان، جوانان، امید و بزرگسالان ما به‌طور مرتب در اردو هستند و به مسابقات اعزام می‌شوند. لیگ بوکس را هم پس از سال‌ها توقف، راه‌اندازی کردیم که به خوبی برگزار شد و قطعاً در فصل جدید با قدرت بیشتری پیگیری می‌شود. تیم‌های نونهالان و نوجوانان ما که آینده‌سازان این رشته هستند، چند روز دیگر به ابوظبی اعزام می‌شوند و امیدوارم نتایج خوبی کسب کنند چراکه بهترین شرایط را برای آنان فراهم کردیم. دوره داوران بین‌المللی و مربیگری تک ستاره بین‌المللی را میزبانی کردیم تا داوران و مربیان ما به‌روز شوند. این روند ادامه خواهد شد و آتقدیر تلاش می‌کنیم تا به اهدافی که داریم، دست یابیم. آخرین بار هشت سال قبل در زمانی که خودم نایب رئیس فدراسیون بودم، دوره بین‌المللی در ایران برگزار شد و اکنون پس از هشت سال تکرار شد و این روند ادامه خواهد داشت. تیم‌های پایه برای ما خیلی مهم است چون می‌خواهیم آینده بوکس ایران را با سرمایه‌گذاری و تلاش، بسازیم.»

### قرعه‌کشی مسابقات قهرمانی کاراته آسیا انجام شد

بیست و دومین دوره رقابت‌های کاراته قهرمانی رده‌های پایه آسیا قرعه‌کشی شد و نمایندگان ایران حریفان خود را شناختند. به گزارش روابط عمومی فدراسیون کاراته، پیکارهای کاراته قهرمانی آسیا از امروز جمعه دوم شهریورماه در شهر مانیل فیلیپین آغاز می‌شود و براساس قرعه‌کشی که روز گذشته انجام شد نمایندگان کشورمان با حریفان ذیل مبارزه می‌کنند: در بخش دختران/ در کاتای انفرادی نوجوانان: یسنا طالبی زاده با کیولی از ماکائو در کاتای انفرادی جوانان: یکتا داوری با بانجازه از هند در کاتای انفرادی زیر ۲۱ سال: ملیکا عزتی با برده دیدار ویتنام و فیلیپین کاتای تیمی جوانان: تیم یکتا داوری، تینا فتاحی، آلا شکر الهی با تیم ژاپن نوجوانان: وزن ۴۷- کیلوگرم: پارمیس علیپور با رینزی اودا از ژاپن وزن ۵۴- کیلوگرم: ستایش قانعی با ترام از ویتنام وزن ۶۱- کیلوگرم: ساغر جندقی با برنده عربستان و هنگ کنگ وزن ۶۱+ کیلوگرم: مریم گریزین با کیم هونین از ویتنام رده سنی جوانان: وزن ۴۸- کیلوگرم: غزل فتحی با برنده دیدار هنگ کنگ و قزاقستان وزن ۵۳- کیلوگرم: زهرا رضازاده با زهرا توسیفا از اندونزی وزن ۵۹- کیلوگرم: الینا صفاجو با هاین احمد از کویت وزن ۶۶- کیلوگرم: مانده نجفی با کلایر جودی‌ها از فیلیپین وزن ۶۶+ کیلوگرم: مهلا صداقت با برنده رقابت هند و اندونزی امید: وزن ۵۰- کیلوگرم: پلدا نقی نیرونند با دیا از هند وزن ۵۵- کیلوگرم: فاطمه زهرا سعیدآبادی با شمسالموشارخ از امارات وزن ۶۱- کیلوگرم: مهرنگار احمدی با جونج ان از کره جنوبی وزن ۶۸- کیلوگرم: فاطمه بداق با المهریار تیارا از اندونزی وزن ۶۸+ کیلوگرم: حنا صالحی با برنده دیدار ملازی و ازبکستان در بخش پسران/ کاتا انفرادی نوجوانان: امیررضا مسلمان با جونمین با از کره کاتا انفرادی جوانان: ابوالفضل صادقی با اولگ ترشین از قزاقستان کاتا انفرادی زیر ۲۱ سال: امیرحسین معین‌الدینی با حسین چنگ از چین تایپه تیمی جوانان: تیم آرمن جوانی، امیررضا مسلمان، سینا نوری با

### درخشش دختران خوزستانی با کسب ۴ طلا، ۶ نقره و ۳ برنز موی نای قهرمانی کشور

دختران خوزستانی در اولین دوره مسابقات قهرمانی موی نای زیر ۱۸ سال کشور خوش درخشیدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اولین دوره مسابقات قهرمانی انتخابی موی نای رده‌های سنی جوانان، نوجوانان، نونهالان دختر کشور به میزبانی استان چهارمحال و بختیاری طی سه روز با شرکت ۲۸ استان و ۴۶۰ ورزشکار برگزار شد. در این مسابقات استان خوزستان با ۱۷ ورزشکار شرکت کرد که در پایان با کسب ۴ طلا، ۶ نقره و ۳ برنز در مجموع تیمی به مقام پنجم استان را همراهی می‌کردند. ستاره مرشدی، ستاره بدوی، سولماز سلیمانی و یاس سویفی به مدال طلا رسیدند، سارینا قدرتی، ریحانه

فرهانی زاده، نیایش پورکاسب، کیانا همتی، فاطمه سلطانی و نیایش حیدری صاحب‌گردن آویز نقره شدند و هستی سروستانی، زهرا عطی‌زاده و روژان توفیقی به مدال برنز دست پیدا کردند. سرپرست و سرمربی این تیم بر عهده استاد چراغی بود و خانم‌ها خالدی و امیری راد بعنوان مربی تیم استان را همراهی می‌کردند. همچنین در بخش داوران دو داور کاشوری خانمها مهاجری و چراغی حضور داشتند.

### حضور فوتبالست خوزستانی در ترکیب اصلی تیم ملی نوجوانان تورنمنت زیر ۱۷ کافا

ترکیب تیم ملی فوتبال نوجوانان ایران برای تورنمنت زیر ۱۷ سال کافا مشخص شد. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، عباس چمنیان، ترکیب اصلی تیم ملی نوجوانان را برای دومین بازی مرحله فوتبالست تورنمنت زیر ۱۷ سال کافا ۲۰۲۴ مقابل ازبکستان را اعلام کرد که محمدرضا بنی تمیم فوتبالست شایسته خوزستانی در ترکیب اصلی تیم حضور دارد. این مسابقه از ساعت

## واحد

### رابطه شوم زن متأهل با مردان غریبه

پاییز سال قبل مرد جوانی به نام مهیار با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد از همسرش به نام میترا به خاطر ارتباط با مردان غریبه شکایت دارد. به گزارش عرشه آنلاین، پاییز سال قبل مرد جوانی به نام مهیار با مراجعه به پلیس آگاهی مدعی شد از همسرش به نام میترا به خاطر ارتباط با مردان غریبه شکایت دارد. او در توضیح ماجرا با ارائه مدارکی که ادعایش را ثابت می‌کند به ماآوران گفت: چهار سال پیش با میترا ازدواج کردم. اوایل زندگی خوبی داشتم، اما کم‌کم به رفتارهای همسرم مشکوک شدم. از آنجا که به خاطر کارم مجبور به سفر بودم تصمیم گرفتم چند دوربین مداربسته به صورت نامحسوس در نقاط مختلف خانه‌ام نصب کنم و رفتار همسرم را زیرنظر داشته باشم. بعد از نصب دوربین‌ها مدام وضعیت خانه را به صورت آنلاین چک می‌کردم تا اینکه یک روز صبح دیدم ساعتی پس از خروج من از خانه پسر جوانی به خانه‌ام رفت و از رفتار صمیمانه‌اش با میترا فهمیدم بار اولی نیست که به خانه‌مان آمده است. همان موقع خواستم با پلیس تماس بگیرم، اما ترجیح دادم پیش از آنکه موضوع را از طریق قانونی پیگیری کنم حرف‌های همسرم را بشنوم. بعد از پایان ساعت کاری‌ام به خانه رفتم، اما وقتی دوباره دوربین‌ها را چک کردم این‌بار دیدم مرد جوان دیگری به خانه‌مان رفته است. آنجا بود که مطمئن شدم همسرم با مردان متعددی در ارتباط است. خشم و عصبانیت‌م حد مرزی نداشت؛ بلافاصله با پلیس تماس گرفتم و مأموران کلانتری همسرم و آن مرد غریبه را که نامش خسرو بود دستگیر کردند. حالا هم پرونده در کلانتری در جریان است و برای پیگیری روند رسیدگی به آن

### قتل وحشیانه داماد خانواده به خاطر محکم کوبیدن در!

در ادامه اظهارات جوان ۱۹ ساله‌ای را می‌خوانید که عصر بیست و یکم مرداد در جنایتی هولناک تیغه چاقو را بر پیکر داماد خاله‌اش فرود آورد و او را به قتل رساند. به گزارش عرشه آنلاین، برخی از اظهارات زیر به شرح زیر است: «چهارساله بودم که پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند و من با کمبودها و عقده‌های دوران کودکی کنار خانواده مادرم بزرگ شدم به طوری که خشم و عصبانیت در وجودم موج می‌زد. آن روز هم زمانی که در ورودی منزل مسکونی‌ام محکم کوبیدم و هدف توهین و فحاشی قرار گرفتم دیگر حال خودم را نفهمیدم و ...» متهم این پرونده جنایی که در جاده گالیکش دستگیر شد، در حاشیه بازجویی‌های پلیس قضایی درباره سرگذشت و قصه زندگی‌اش نیز پاسخ داد. آنچه می‌خوانید خلاصه‌ای از گفت و گو با جوان دهه هشتادی است که روزهای جوانی‌اش را باید پشت میله‌های زندان سپری کند. اسمت چیست؟ سجادش. چند سال داری؟ ۱۹ ساله هستم. در حال تحصیل هستی؟ نه! در کلاس سوم راهنمایی ترک تحصیل کردم. چرا؟ با شیوع کرونا و تغییر شیوه‌های آموزشی، من هم درس و مدرسه را رها کردم. اهل کجایی؟ مشهدی هستم و در کوی رضاییه به دنیا آمدم. بعد از ترک تحصیل چه کردی؟ وارد بازار کار شدم. در اطراف میدان میرزا کوچک خان و ۱۷ شهریور کلاه و لباس می‌فروختم. پدرت چه شغلی دارد؟ موتورسیکلت خرید و فروش می‌کرد ولی من سال‌هاست که هیچ خبری از پدرم ندارم. به چه دلیل؟ زمانی که سه یا چهارساله بودم، پدر و مادرم از یکدیگر جدا شدند و من هم که تنها فرزند آن‌ها بودم تحت سرپرستی مادرم قرار گرفتم. دلیل طلاق آن‌ها را می‌دانی؟ با هم اختلاف داشتند اما آینده و سرنوشت من هم تاه شد. چه اختلافی داشتند؟ پدرم خلافکار بود و به خاطر مواد مخدر چهار سال را پشت میله‌های زندان گذراندم! مادرم هم طلاق گرفت و دوباره عروس شد! ولی آنچه برای من بازگو کرده‌اند این بود که پدرم با زن دیگری ازدواج کرده و مخارج زندگی را نمی‌داد. فقط کارت پراانه دست مادرم بود. الان با ناپدری زندگی می‌کنی؟ بله! من او را از پدرم بیشتر دوست دارم چون چیزی برای من کم نگذاشته است. اگر چه هیچ‌گاه کمبود سخت‌های پدر واقعی‌ام جبران نشده ولی او هر کاری از دستش ساخته بود برآیند انجام داد. درعین‌حال من خودم از همان دوران نوجوانی کار می‌کنم و هزینه‌های خودم را می‌پردازم. رفیق‌باز هستی؟ نه! من رفیق‌بازی نکرده‌ام ولی چون در محیطی زندگی می‌کردم که سالم نبود یعنی شرارت و تیراندازی و گردنکشی در آن جا زیاد بود من هم تحت تأثیر این گونه ناهنجاری‌ها قرار گرفتم ولی سر کار هم می‌رفتم. قتل چگونه رخ داد؟ به خاطر پرخاشگری‌ها! دایم در طبقه دوم

### عاملان تیراندازی در شیراز دستگیر شدند

فرمانده انتظامی شیراز از دستگیری ۳ نفر از عاملان تیراندازی طی عملیات مأموران کلانتری ۱۲ فخرآباد در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ اسماعیل زراعتیان اظهار داشت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر تیراندازی با اسلحه گرم به سمت یک دستگاه خودرو پژو پارس در خیابان زائری شیراز که منجر به خسارت و ربع و وحشت شهروندان شده بود، رسیدگی به موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی افزود: مأموران بلافاصله تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات پلیسی محل اختفاء عاملان تیراندازی را شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه آن‌ها را دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان شیراز گفت: در بازرسی از مخفیگاه این متهمان، یک قبضه اسلحه گرم و ۵ قبضه اسلحه سرد شامل قمه و چاقو کشف شد. این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان در بازجویی اولیه علت تیراندازی را اختلافات خانوادگی عنوان کردند، گفت: افراد دستگیر شده برای سیر مراحل قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

### سارق منازل شیراز دستگیر شد

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری سارق سابقه‌دار منازل و کشف ۱۷ قفله سرقت از وی در سطح کلانشهر شیراز خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: در پی وقوع چند قفله سرقت در یکی از محله‌های شهر شیراز، رسیدگی به موضوع پرونده در دستور کار کارآگاهان اداره مبارزه با سرقت پلیس آگاهی قرار گرفت. وی ادامه داد: با انجام اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، هویت سارق شناسایی و وی طی یک عملیات غافلگیرانه در یکی از شهرستان‌های اطراف شهر شیراز دستگیر شد. رئیس پلیس آگاهی استان فارس افزود: سارق در بازجویی‌های پلیسی به ۱۷ قفله سرقت منزل در سطح شهر شیراز اعتراف و پس از تکمیل پرونده به دادسرا معرفی شد. سرهنگ حبیبی به شهروندان توصیه کرد: اموال و اشیاء با ارزش را در منزل نگهداری نکنند و هنگام ترک منزل از قفل بودن تمامی درب‌ها و پنجره‌ها اطمینان حاصل نمایند.

